

Odpowiedzi na pytania Oferenta

W związku z pytaniami do ogłoszonego konkursu ofert na wykonywanie badań molekularnych i cytogenetycznych na rzecz pacjentów Szpitala Powiatowego w Chrzanowie, udzielam odpowiedzi na pytania Oferenta:

Pytanie 1

Jaka jest liczba planowanych do wykonania badań rocznie?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia informuje, iż planowana liczba badań rocznie wynosi ok. 300 badań.

Pytanie 2

Czy jest możliwość podziału składanej oferty na dwa zadania. Jesteśmy gotowi przygotować ofertę na badania o następujących numerach: 1-22 lista badań poniżej.

1. ALK - badanie rearanżacji (FISH)
2. ALK - badanie antygenu (IHC)
3. EGFR - badanie mutacji (badanie obejmuje również mutację T790M)
4. EGFR - płynna biopsja (ctDNA)
5. ROS1- badanie rearanżacji (FISH)
6. BRAF - badanie mutacji V600
7. BRCA1/BRCA2 - badanie NGS
8. HER2 - badanie amplifikacji (FISH)
9. RET - badanie mutacji [C73]
10. Kodelecja 1p/19q (FISH)
11. IDH1/IDH2 - badanie mutacji
12. MGMT - badanie metylacji
13. KIT i PDGFRA - badanie mutacji (panel GIST)
14. KRAS, NRAS, BRAF - badanie mutacji (RFLP)
15. MSI- badanie niestabilności mikrosatelitarnej (PCR)
16. PD-L1- badanie ekspresji TPS/CPS (IHC p/c 22C3)
17. POLE - badanie mutacji
18. p53 - badanie ekspresji (IHC)
19. PIK3CA - badanie mutacji
20. COL1A1-PDGFB - badanie (FISH)
21. KRAS - badanie mutacji
22. dMMR - badanie antygenów MLH1, MSH2, MSH6, PMS2 (IHC).

Odpowiedź: Udzielający zamówienia, w tym postępowaniu nie rozważa możliwości składania ofert cząstkowych.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Chrzanowie
mgr Artur Baranowski



